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15 maja br., pięcioosobowa reprezentacja dzieci z Przedszkola "Równe Przedszkolaki"
uczestniczyła w Miejskiej Olimpiadzie Sportowej Dąbrowskich Przedszkolaków.

Impreza została zorganizowana na terenie obiektów rekreacyjno – sportowych Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego dla Dzieci Słabo Widzących i Niewidomych im Zofii Książek-Begułowej w
Dąbrowie Górniczej. Ze względu na deszczową pogodę zawody przeniesiono do sali gimnastycznej
Ośrodka.

Jest to już siedemnasta edycja tego wydarzenia. Celem imprezy jest przede wszystkim promowanie
aktywnego spędzania czasu wolnego i dobra zabawa. Tradycją jest, iż zwycięska drużyna organizuje
kolejną olimpiadę, tak więc organizatorem tegorocznej imprezy było przedszkole nr 4 w Dąbrowie
Górniczej, liderzy z 2013 roku.

 

Współorganizatorami Miejskiej Olimpiady Przedszkolaków byli Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej
oraz Centrum Sportu i Rekreacji. Honorowy patronat nad olimpiadą objął Prezydent Miasta Dąbrowa
Górnicza Zbigniew Podraza.

 

Nasze przedszkolaki rywalizowały w pięciu konkurencjach sportowych: bieg na 30 metrów, skok z
miejsca w dal, rzut woreczkiem, wyścig na hulajnodze i tor przeszkód.

 

W imprezie wzięło udział dwadzieścia pięć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach
podstawowych.

 

Organizatorzy zapewnili dzieciom atmosferę prawdziwych igrzysk olimpijskich.

Po powitaniu uczestników oraz odśpiewaniu hymnu olimpijskiego, kapitanowie złożyli meldunki o
gotowości swoich drużyn do zmagań sportowych, po czym nastąpiła prezentacja tychże drużyn.
Podczas zawodów publiczność oraz cheerleaderki gorąco zagrzewali małych olipijczyków do
rywalizacji.

 

Zwycięzcą tegorocznych zmagań zostało Przedszkole nr 39.  Gratulejemy
zwycięzcy! Organizatorzy zadbali, aby wszyscy uczestnicy olimpiady mogli poczuć się wygrani -
każdy zawodnik otrzymał atrakcyjne nagrody dla siebie i przedszkola.

 

Z niecierpliwością będziemy oczekiwać olimpiady w 2015 roku, to świetna okazja na wspaniałą
zabawę i integrację środowiska przedszkolnego w Dąbrowie Górniczej.
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Dziękujemy organizatorom za zaproszenie i gratulujemy udanej imprezy!

Fundacja Nasze Dzieci zabezpieczyła dla wszystkich dzieci uczestniczących w imprezie kamizelki
odblaskowe, które z całą pewnościa przydadzą się dzieciom podczas wakacyjnych pieszych
wędrówek oraz w trakcie śmigania na rowerkach, rolkach i deskorolkach.

Małgorzata Chrząszcz
Nauczyciel i wychowawca
Przedszkole "Równe Przedszkolaki"
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